
于田县烟草专卖局2024年度“双随机、一公开”执法检查结果公示表

序号 被检查对象名称 许可证号 法定代表人（负责人） 检查时间 检查结果 具体执法单位 备注

1 于田县凯龙超市 653226100436 于书杰 2024/1/22 正常 于田县烟草专卖局

2 于田县雅然便利超市 653226100740 苏地牙木·买提克热木 2024/1/22 正常 于田县烟草专卖局

3 于田县盈享烟酒商行 653226100747 纪海 2024/1/22 正常 于田县烟草专卖局

4 于田县喜客来购物超市 653226100516 刘闹海 2024/1/22 正常 于田县烟草专卖局

5 于田县升华便利超市 653226100601 阿布都海外尔·胡加布都拉 2024/1/22 正常 于田县烟草专卖局

6 于田县金轩阁超市 653226100415 刘秀霞 2024/1/22 正常 于田县烟草专卖局

7 于田县馋嘴巴零食店 653226100748 苏亮文 2024/1/22 正常 于田县烟草专卖局

8 于田县丰盛名烟名酒店 653207151383 景磊 2024/1/22 正常 于田县烟草专卖局

9 于田县心悦商店 653207151372 何新喜 2024/1/22 正常 于田县烟草专卖局

10 玉街便利（于田县老城区街道）商店 653226100729 欧阳延平 2024/1/22 正常 于田县烟草专卖局

11 于田县美宜超市店 653226100412 王委娜 2024/1/23 正常 于田县烟草专卖局

12 于田县夏特利客超市 653226100610 海茹妮萨罕·阿卜杜外力 2024/1/23 正常 于田县烟草专卖局

13 于田县福全德百货商行 653226100649 王天宾 2024/1/23 正常 于田县烟草专卖局

14 于田县宜家商店 653226100287 武佩 2024/1/23 正常 于田县烟草专卖局

15 于田县阗美便民超市 653207151365 谢红容 2024/1/23 正常 于田县烟草专卖局

16 于田县昆仑聚友超市 653226100643 闫明哲 2024/1/23 正常 于田县烟草专卖局



17 于田县新盛综合超市 653226100731 布买热木汗·买买提 2024/1/23 正常 于田县烟草专卖局

18 于田县中百超市 653226100358 叶瑯 2024/1/23 正常 于田县烟草专卖局

19 于田县福德隆超市 653226100618 刘帅 2024/1/23 正常 于田县烟草专卖局

20 于田县海斌超市 653226100034 田家蒙 2024/1/23 正常 于田县烟草专卖局

21 于田县汇源超市 653226100322 王秀军 2024/1/23 正常 于田县烟草专卖局

22 于田县惠康超市 653207151355 何会会 2024/1/23 正常 于田县烟草专卖局

23 于田县阳阳商店 653226100177 阳美娇 2024/1/23 正常 于田县烟草专卖局

24 于田县好邻居超市 653207151378 孙梦娇 2024/1/23 正常 于田县烟草专卖局

25 于田县白萄百货超市 653226100725 阿依奴尔·买提卡司木 2024/1/23 正常 于田县烟草专卖局

26 于田县兴星商店 653226100353 周莉 2024/1/23 正常 于田县烟草专卖局

27 于田县时代购物 653226100311 万欢 2024/1/23 正常 于田县烟草专卖局

28 于田县中百超市一分店 653226100310 叶瑯 2024/1/23 正常 于田县烟草专卖局

29 于田县玫瑰花都酒店 653226100380 孟志强 2024/1/23 正常 于田县烟草专卖局

30 于田县胖姐烟酒商行 653207151217 宁荣 2024/1/23 正常 于田县烟草专卖局

31 于田县盛龙超市 653207151360 刘建荣 2024/1/23 正常 于田县烟草专卖局

32 于田县惠民自选超市 653207151302 赵宝东 2024/1/23 正常 于田县烟草专卖局

33 于田县祥瑞超市 653226100493 张玉华 2024/1/24 正常 于田县烟草专卖局

34 于田县聚源烟酒超市 653226100666 张晓芳 2024/1/24 正常 于田县烟草专卖局



35 于田县兴盛大酒店 653207151361 魏改花 2024/1/24 正常 于田县烟草专卖局

36 于田县慧想超市 653207151374 韩小群 2024/1/24 正常 于田县烟草专卖局

37 于田县木哈拉镇玉龙超市 653207151444 周怀敏 2024/1/24 正常 于田县烟草专卖局

38 于田县明伦茶居店 653207151313 孟春英 2024/1/24 正常 于田县烟草专卖局

39 于田县芳辉平价超市 653207151367 张莉辉 2024/1/24 正常 于田县烟草专卖局

40 于田县金时代超市 653226100468 热比汗·买买提 2024/1/24 正常 于田县烟草专卖局

41 于田县冰山烟酒店 653226100250 买吐地·买提卡司木 2024/1/25 正常 于田县烟草专卖局

42 于田县盛达超市 653226100397 刘自荣 2024/1/25 正常 于田县烟草专卖局

43 于田县和家亲烟酒店 653226100664 阿依西木古丽·木合塔尔 2024/1/25 正常 于田县烟草专卖局

44 于田县新城区街道福乐家购物超市 653226100525 牟媛鹏 2024/1/25 正常 于田县烟草专卖局

45 于田县新城区街道如意百货商行 653226100738 霍冉 2024/1/25 正常 于田县烟草专卖局

46 于田县琳琳超市 653226100375 张战兵 2024/1/25 正常 于田县烟草专卖局

47 于田县雪峰超市 653226100290 胡小勇 2024/1/25 正常 于田县烟草专卖局

48 于田县鸿顺商店 653207151330 杨敏 2024/1/25 正常 于田县烟草专卖局

49 于田县便民超市 653226100135 潘惠军 2024/1/25 正常 于田县烟草专卖局

50 于田县红日商行 653226100286 李燕秀 2024/1/25 正常 于田县烟草专卖局

51 于田县红星自选超市 653207151301 王伟卫 2024/1/25 正常 于田县烟草专卖局

52 于田县万家乐灯具电器行 653207151219 项传法 2024/1/25 正常 于田县烟草专卖局



53 于田县有你有福烟酒销售店 653226100535 陈有福 2024/1/25 正常 于田县烟草专卖局

54 于田县老城区街道晓君便民超市 653226100603 李晓君 2024/1/26 正常 于田县烟草专卖局

55 于田县民利超市 653226100746 刘建民 2024/1/26 正常 于田县烟草专卖局

56 于田县老城区街道玉源百货超市 653226100619 刘建军 2024/1/26 正常 于田县烟草专卖局

57 于田县老城区街道斑斓综合超市 653226100700 阿力木·买吐送 2024/1/26 正常 于田县烟草专卖局

58 于田县灰姑娘便民超市 653226100532 吐送古丽·买提库尔班 2024/1/26 正常 于田县烟草专卖局

59 于田县小二烟酒商店 653226100742 艾山江·吾斯曼 2024/1/26 正常 于田县烟草专卖局

60 于田县田园蔬菜店 653226100638 孙玲 2024/1/26 正常 于田县烟草专卖局

61 于田县薄荷叶百货商行 653226100563 胡尔西代姆·阿卜杜热依木 2024/1/26 正常 于田县烟草专卖局

62 于田县老城区街道金季日用品店 653226100702 吾尔尼萨汗·巴克 2024/1/26 正常 于田县烟草专卖局

63 于田县茜茜商店 653226100656 杨永丽 2024/1/26 正常 于田县烟草专卖局

64 于田县聚鑫商店 653226100266 姚素花 2024/1/29 正常 于田县烟草专卖局

65 于田县新城区街道老齐生活用品店 653226100637 齐中跃 2024/1/29 正常 于田县烟草专卖局

66 于田县八点半团结路便利店 653226100714 巴拉提阿洪·阿不都拉 2024/1/29 正常 于田县烟草专卖局

67 于田县蜀香缘炒坊 653226100277 罗雨 2024/1/29 正常 于田县烟草专卖局

68 于田县顺成超市 653226100076 张英 2024/1/29 正常 于田县烟草专卖局

69 于田县客来多生活超市 653226100497 侯金源 2024/1/29 正常 于田县烟草专卖局

70 于田县新城区街道金谷日用百货商店 653207151332 何连宴 2024/1/29 正常 于田县烟草专卖局



71 于田县顺子冷饮店 653226100179 杨巧贞 2024/1/29 正常 于田县烟草专卖局

72 于田县樱桃百货超市 653226100549 阿米乃·麦图荪 2024/1/29 正常 于田县烟草专卖局

73 于田县福气超市 653226100178 云吉拉木·买提库尔班 2024/1/29 正常 于田县烟草专卖局

74 于田县吉利超市 653226100355 刘军弟 2024/1/29 正常 于田县烟草专卖局

75 于田县乐尚商行 653226100445 韩有富 2024/1/29 正常 于田县烟草专卖局


